



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 мая 2020 года

№ 165

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости
(за исключением земельных участков, помещений, объектов
незавершенного строительства) и земельных участков в составе
земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых
территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного
фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию
на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

1) в пункте 6515 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Алнашский район» цифры «5717905,1200» заменить цифрами «5560460,0900»;

2) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Кезский район»:

в пункте 2334 цифры «5602895,5000» заменить цифрами «5373082,5400»;
в пункте 4889 цифры «2159299,6800» заменить цифрами «1734490,3100»;
в пункте 6880 цифры «4340054,6900» заменить цифрами «3125778,5900»;
в пункте 6974 цифры «8782548,6000» заменить цифрами «5422886,7600».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов